許可申請書（公募伐採）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月　 日
　山梨県知事　殿
申請者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
TEL
　次のとおり河川法第２５条（公募伐採）の許可を申請します。
1． 河川の名称：　一級河川　早川
２．採取の目的：　自家用として
3． 採取の場所：　早川町小縄（弁天橋付近）
４．河川の産出物の種類：　樹木
５．採取の方法：　申請者自身によるチェンソーでの伐採
　※申請者以外の方が伐採する場合は、その伐採する者の住所と氏名を記載のこと。
６．採取の期間：　許可の日から　　令和　　年　　月　　日
※令和7年1月31日までの間で記載のこと。

い
完 了 届（公募伐採）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月　 日
　山梨県知事　殿
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　令和　　年　 月 　日付け　　峡南建第　　　　号で許可となりました公募伐採について、次のとおり完了しましたので、報告します。
1． 完 了 日：　令和　　年　　月　　日
２．採取場所：　早川町小縄（弁天橋付近）
※アンケート
	・木の量は、適当でしたか。

	・次回も公募伐採に応募しますか。

	・公募伐採に対する要望等、気づいた点などがありましたら、ご記入ください。

※【確認事項(伐採条件)】

１.採取した樹木は、自家消費を目的とし、他人への譲渡・売却、廃棄は行いません。

２.伐採した枝についてもすべて持ち帰ります。

３.作業に伴い、河川管理施設、堤防天端道路等の河川利用者、民地所有者、占用者及び他区画の伐採資格者等へ危害を及ぼさないよう安全な方法で実施し、万一危害が発生したときは私が賠償責任を負います。

万が一第三者に危害を及ぼした場合、苦情等を受けた場合は速やかに、峡南建設事務所身延支所河川砂防管理課へ申し出るとともに責任をもって解決します。

４.その他指定された条件を遵守し、峡南建設事務所長からの指示があったときは、速やかにその指示に従い、不服等の申し出はしません。

様式－２